



**Generalna Dyrekcja  
Dróg Krajowych i Autostrad  
Oddział w Gdańsku**

Gdańsk, dnia 27-10-2022 r.

O/GD.KP-1.2431.1.2022.MW  
O.GD.KP-1.417.97.1.15180.2022.mw

**Zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania wyłączonego spod stosowania ustawy Pzp pn.

**Dostawa paliwa gazowego obejmująca sprzedaż wraz z dystrybucją gazu ziemnego wysokometanowego dla budynków zlokalizowanych na terenie Obwodu Drogowego w Luzinie w do 31 grudnia 2022 r.**

**Do Zamawiającego wpłynęły zapytania o treści:**

**Pytanie 1**

Wykonawca wnioskuje o zmianę terminu rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego – od listopada 2022 r. pod warunkiem skutecznego przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy (lub skuteczne zgłoszenie umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego).

**Odpowiedź**

Termin rozpoczęcia dostawy gazu nastąpi nie wcześniej niż po podpisaniu Umowy z Zamawiającym oraz po skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Pytanie 2**

Czy postępowanie dotyczy nowo przyłączonych punktów poboru? Jeśli tak, Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego?

Jeśli Zamawiający nie otrzymał powiadomienia, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę otrzymania ww. powiadomienia?

**Odpowiedź**

Postępowanie dotyczy nowo przyłączanego punktu poboru gazu.

Zamawiający nie otrzymał powiadomienia o zakończeniu realizacji i gotowości OSD do uruchomienia dostarczania paliwa gazowego. Wniosek o montaż gazomierzy został skutecznie złożony do OSD, po zawarciu Umowy z OSD zostanie przeprowadzony montaż gazomierza oraz spisany zostanie protokół odbioru z OSD, równoznaczny z gotowością OSD do uruchomienia dostarczanego paliwa.

### **Pytanie 3**

Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający wykonał instalacje gazowe zgodnie z projektem budowlanym i wymogami Prawa Budowlanego?

Jeśli nie, to czy Zamawiający zna przybliżoną datę zakończenia prac?

### **Odpowiedź**

Tak, roboty zostały wykonane zgodnie z projektem budowlanym i wymogami Prawa budowlanego. Prace zostały zakończone, uzyskano pozwolenie na użytkowanie.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe wydane przez Operatora Sieci Dystrybucyjnej? Jeśli tak, to Wykonawca prosi o ich udostępnienie.

### **Odpowiedź**

Tak, Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe. W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający załącza warunki przyłączeniowe wydane przez lokalnego Operatora Sieci Dystrybucyjnej.

*Z poważaniem*

Waldemar Chejmanowski

z-ca Dyrektora Oddziału  
ds. Inwestycji

Sprawę prowadzi:  
Mateusz Mikołajczyk  
[matmikołajczyk@gddkia.gov.pl](mailto:matmikołajczyk@gddkia.gov.pl)  
885 555 843